

Daňový doklad

FAKTURA

Dodavatel



Pavel Sedláček

 Máchova 2620
 276 01 Mělník
 IČ 66411858

DIČ CZ7206290894

Variab.sym.

402023

Č.faktury

402023

konstantní symbol

0008

Objednávka

SOD 015/2022/Kull

Zapsán v živnostenském rejstříku MU Mělník

 Banka **ČS Mělník**
 Účet **466291399 / 0800**

Odběratel

Domov důchodců Roudnice nad Labem
Příspěvková organizace
Sáмова 2481

413 01 Roudnice nad Labem

Příjemce

Domov důchodců Roudnice nad Labem
Příspěvková organizace
Sáмова 2481

413 01 Roudnice nad Labem

IČ 00828998

DIČ CZ00828998

Datum splatnosti

2.11.2023

Způsob úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

19.10.2023

Datum uskutečnění plnění

19.10.2023

	Cena Kč	Množství MJ	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Fakturuji Vám za rekonstrukci střechy nad jídelnou v Domově důchodců v Roudnici nad Labem	1 330 023,00	1,000	1 330 023,00	21%	1 609 327,83

Převzal a souhlasí :

K platbě celkem Kč

1 609 327,83

Sazba DPH	Základ DPH Kč	DPH Kč
DPH 0%	0,00	
DPH 10%	0,00	0,00
DPH 15%	0,00	0,00
DPH 21%	1 330 023,00	279 304,83

 Fakturoval
 Pavel Sedláček
 Tel. 605 839 804
 psmont@seznam.cz

Pavel SEDLÁČEK
montáž suchých staveb a truhlářství
 Máchova 2620, 276 01 Mělník
 IČO: 66411858, DIČ: CZ7206290894
 tel.: 605 839 804

 Za opožděnou platbu výše uvedené částky je povinen dlužník uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 %
 z dlužné částky za každý den prodlení !

Investor:
 Domov důchodců Roudnice nad Labem p.o.
 Sámova 2481
 41301 Roudnice nad Labem
 IČ:00828998
 Email:sedlakova@domovsenioru.cz

Cenová nabídka

Oprava poškozené střechy nad jídelnou

Zřízení staveniště 2%	1,0	kpl	25 909,00 Kč	kpl	25 909,00 Kč
Sejmutí stávajícího kameniva s přesunem do 20m	40,0	t	300,00 Kč	t	12 000,00 Kč
Svislý přesun kameniva do 4m	40,0	t	350,00 Kč	t	14 000,00 Kč
Vodorovný přesun kameniva v nádobách do 30m	40,0	t	420,00 Kč	t	16 800,00 Kč
Odvoz kameniva na řízenou skládku	40,0	t	350,00 Kč	t	14 000,00 Kč
Uložení kameniva na řízené skládce	40,0	t	250,00 Kč	t	10 000,00 Kč
Demontáž poničené folie a geotextilie	220,0	m2	185,00 Kč	m2	40 700,00 Kč
Demontáž staré izolace	220,0	m2	185,00 Kč	m2	40 700,00 Kč
Svislý přesun komunálu do 4m	12,0	t	650,00 Kč	t	7 800,00 Kč
Vodorovný přesun komunálu do 30m	12,0	t	820,00 Kč	t	9 840,00 Kč
Odvoz komunálního odpadu na řízenou skládku	12,0	t	700,00 Kč	t	8 400,00 Kč
Uložení komunálu na řízené skládce	12,0	t	2 400,00 Kč	t	28 800,00 Kč
EPS 150S 2x120mm	49,0	m3	1 986,00 Kč	m3	97 314,00 Kč
PVC folie PROTAN G 1,5mm tmavě šedá F94	245,0	m2	505,00 Kč	m2	123 725,00 Kč
PVC folie PROTAN SE 1,6mm tmavě šedá F94	70,0	m2	511,00 Kč	m2	35 770,00 Kč
Separáční geotextilie Protex P300g/m2	300,0	m2	36,00 Kč	m2	10 800,00 Kč
VIPLANYL tmelící lišta	10,0	ks	372,00 Kč	ks	3 720,00 Kč
VIPLANYL koutová lišta vnitřní	50,0	ks	281,00 Kč	ks	14 050,00 Kč
VIPLANYL koutová lišta vnější	50,0	ks	372,00 Kč	ks	18 600,00 Kč
Pvc tvarovky	40,0	ks	61,00 Kč	ks	2 440,00 Kč
Wurth 6/60	650,0	ks	8,50 Kč	ks	5 525,00 Kč
PU tmel v kartuši	10,0	ks	280,00 Kč	ks	2 800,00 Kč
šroub EFHD 6/100	650,0	ks	11,00 Kč	ks	7 150,00 Kč
Topwet vpust TW 110S BIT	3,0	ks	3 230,00 Kč	ks	9 690,00 Kč
Topwet vpust TWN v300 PVC	3,0	ks	3 450,00 Kč	ks	10 350,00 Kč
Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30	280,0	m2	169,00 Kč	m2	47 320,00 Kč
PUR pěna	30,0	ks	230,00 Kč	ks	6 900,00 Kč
Montážní práce střešního pláště	1,0	kpl	189 000,00 Kč	kpl	189 000,00 Kč
Ochranná a vodoakumulační rohož 500 g/m2	220,0	m2	71,00 Kč	m2	15 620,00 Kč
Montáž	176,0	m2	50,00 Kč	m2	8 800,00 Kč
Drenážní nopový profil Optigreen FKD 20	194,0	m2	210,00 Kč	m2	40 740,00 Kč
Montáž	176,0	m2	65,00 Kč	m2	11 440,00 Kč
Filtrační textlie Optigreen 105	220,0	m2	44,00 Kč	m2	9 680,00 Kč
Montáž	176,0	m2	60,00 Kč	m2	10 560,00 Kč
Extenzivní substrát, Typ E, násyp cca. 80 mm	12,3	m3	4 980,00 Kč	m3	61 254,00 Kč
Montáž	140,0	m2	108,00 Kč	m2	15 120,00 Kč
Rozchodníkový koberec, 5-6 druhů rozchodníků	145,0	m2	790,00 Kč	m2	114 550,00 Kč
Montáž	140,0	m2	115,00 Kč	m2	16 100,00 Kč
Kačírková lišta AL – 100x80x3000 mm	75,0	bm	384,00 Kč	bm	28 800,00 Kč
Montáž	69,0	bm	78,00 Kč	bm	5 382,00 Kč
Spojka kačírkové lišty	25,0	ks	65,00 Kč	ks	1 625,00 Kč
Montáž	23,0	ks	25,00 Kč	ks	575,00 Kč
Kontrolní šachtice odtokových vpustí Kombi	3,0	ks	3 160,00 Kč	ks	9 480,00 Kč
Montáž	3,0	ks	380,00 Kč	ks	1 140,00 Kč

Kačirkový pás 30 - 50 cm, fr. 16/32,
Doprava kačírku
Montáž
Pronájen GEDA
VRN 8%

7,0	t	588,00 Kč	t	4 116,00 Kč
7,0	t	520,00 Kč	t	3 640,00 Kč
36,0	m2	300,00 Kč	m2	10 800,00 Kč
40,0	dni	1 200,00 Kč	den	48 000,00 Kč
1,0	kpl	98 498,00 Kč	kpl	98 498,00 Kč

Cena bez DPH	1 330 023,00 Kč
Cena s DPH 21%	1 609 328,00 Kč

Pavel SEDLÁČEK
montáž suchých staveb a truhlářství
Máchova 2620, 276 01 Mělník
IČO: 66411858, DIČ: CZ7206290894
tel.: 605 839 804

